

Утверждаю:

Коммерческий директор ООО "Завод ЖБИ-3"

Архипова Т.А.

Для документов

ОТПУСКНЫЕ ЦЕНЫ НА 01.08.2022г.

на продукцию, реализуемую ООО "ЗАВОД ЖБИ-3"



Серия 1.038.1-1 ГОСТ 948-84; серия 86 альбом 1

НАИМЕНОВАНИЕ	ОБЪЕМ	МАССА	ЦЕНА за 1 ед, в т.ч. НДС
	м3	кг.	
8ПБ 10-1п(1030*120*90)	0,011	28	520
8ПБ 13-1п(129*120*90)	0,014	35	653
8ПБ 16-1п(1550*120*90)	0,017	42	721
8ПБ 17-2п(1680*120*90)	0,018	45	786
8ПБ 19-3п(1940*120*90)	0,021	52	910
9ПБ13-37п(1280*120*190)	0,029	73	944
9ПБ16-37п(1550*120*190)	0,035	90	1 098
9ПБ18-37п(1810*120*190)	0,041	105	1 269
9ПБ18-8п(1810*120*190)	0,041	105	1 194
9ПБ 21-8п(2070*120*190)	0,05	118	1 268
9ПБ21-37п(2070*120*190)	0,05	118	1 538
9ПБ 22-3п(2200*120*190)	0,05	125	1 233
9ПБ 22-8п(2200*120*190)	0,05	125	1 275
9ПБ 25-3п(2480*120*190)	0,06	140	1 279
9ПБ 25-8п(2480*120*190)	0,056	140	1 523
9ПБ 26-4п(2590*120*190)	0,059	135	1 391
9ПБ 27-8п(2690*120*190)	0,062	155	1 621
9ПБ 29-4п(2880*120*190)	0,065	108	1 859
9ПБ 30-4п(2980*120*190)	0,068	170	1 877
9ПБ30-8п(2980*120*190)	0,068	170	2 911
10ПБ18-27п(1810*250*190)	0,086	215	2 685
10ПБ18-37п(1810*250*190)	0,086	215	4 334
10ПБ21-27п(2070*250*190)	0,098	250	2 863

10ПБ21-37п(2070*250*190)	0,098	250	4 715
10ПБ25-27п(2480*250*190)	0,117	300	3 676
10ПБ25-37п(2480*250*190)	0,117	300	4 322
10ПБ27-27п(2720*250*190)	0,129	325	4 083
10ПБ27-37п(2720*250*190)	0,129	325	6 441
10ПБ30-27п(2980*250*190)	0,142	370	6 674
10ПБ30-37п(2980*250*190)	0,142	370	6 835
5ПБ 30-37п(2980*250*220)	0,164	410	7 069
5ПБ 25-37п(2480*250*220)	0,136	340	7 147
5ПБ 32-37п(2982*250*220)	0,176	440	7 231